ỦY BAN NHÂN DÂN

HUY N C    UY N

Số:   1305 /UBND-VHTT
V/v triển khai ứng dụng cầu

truyền hình trực tuyến phục vụ chỉ

đạo, điều hành phòng, chống dịch

COVID-19

CỘNG HÒA  Ã HỘI CHỦ NGHĨA VI T NA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         , ngày 14 tháng 5  ă  2021

    Kính gửi:

   - Các thành viên BCĐ phòng, chống dịch C   D-1  hu  n;

   -  hòng   n hoá - Thông tin;

   -   ung t     tế hu  n

Thực hi n Công v n số 2760 /UBND-VX1 ngày 10/5/2021 của  B D tỉnh

về vi c triển khai ứng dụng cầu truyền hình trực tuyến phục vụ chỉ đạo, điều

hành phòng, chống dịch COVID-19. Để đ     o  ết nối ứng  ụng cầu t u ền

h nh t ực tu ến  hi tỉnh t  chức h p, Ủy   n nh n   n hu  n đề nghị:

1. Đề nghị các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch b nh C   D-

1  hu  n   i n toàn tại Quyết định số 2070/QĐ-UBND ngày 12/5/2021 của

UBND hu  n)  iể  t  , cài đ t, truy cập vào tài kho n đã được  iettel Hà  ĩnh

cung cấp để sẵn sàng cho vi c kết nối cầu truyền hình trực tuyến.

2. Giao Trung tâm   tế hu  n                                  ống

d ch bệ        -      ệ   phối hợp với  hòng   n hoá - Thông tin, Viettel

Hà  ĩnh hướng dẫn các thành viên Ban Chỉ đạo cài đ t,  ết nối và tham gia cầu

truyền hình trực tuyến đ m b o thông suốt khi Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

b nh COVID-19 tỉnh t  chức h p t ực tu ến

                                .

 hận được Công v n đề nghị các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch b nh C   D-1  hu  n, Phòng   n hoá -  hông tin và   ung t     tế

hu  n t iển  h i thực hi n./.

Nơi nhận:
-  hư t ên;

- S  Y tế;

- S   hông tin và   u ền thông;

- Chủ tịch, các PCT UBND hu  n;

- Thành viên BCĐ PC dịch COVID-19 hu  n;

-  hòng   tế hu  n;

- C ng thông tin đi n tử hu  n;

- Lưu:   ,  H  .

T . ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạ  V n Th n

2

Ph n c n  h  n  d n c c  h nh    n B n ch   ạo

 phòng, chống dịch bệnh C VID-   h  ện

(               ă   ố              -               0  202              ệ )

TT Th nh    n Phân công

1
Hà   n B nh - Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huy n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

2
Ông  hạ    n  hắng,  hó Chủ tịch  B D

hu  n,  hó   ư ng   n  hường t ực

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

3
Ông  gu  n  u n Du  t, Phụ trách phòng Y tế

huy n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

4
Ông Nguy n   n Hoàng, Chánh   n phòng

HĐ D và  B D hu  n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

5
Ông Hoàng   n Lý,   ư ng phòng TC-KH

huy n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

6
Ông Ông Lê Hữu Quyền,   ư ng phòng VHTT

huy n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

7
Ông Lê   n D nh,   ư ng phòng NN&PTNT

huy n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

8
Bà Nguy n Thị  u n Hoàng,   ư ng Phòng

giáo dục – Đào tạo huy n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

9
Ông Bi n   n  h nh,  hó t ư ng phòng TN-

MT huy n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

10
Ông Hoàng   n Chương,   ư ng phòng Nội

vụ huy n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

11
Ông Đ ng Quốc Hiền,   ư ng phòng LĐ-

TBXH huy n

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

12
Ông Hoàng  u n Hướng,   ư ng Ban BQL

Khu du lịch Thiên Cầm

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

13 Ông Trần Ng c Qu ng,  ư ng phòng KT- HT
 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

14
Ông Nguy n  hư Hùng -  hó t ư ng phòng TC-

KH

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

15
 gu  n D nh Cường -  iá  đốc   ung t    H-

TT

 gô  hị  ư - CV phòng

VHTT, Số Đ  0 72 33 02

16 Ông Phạ    n B nh  iá  đốc BHXH huy n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

17 Ông Phan Ng c Tố,   ư ng Công an huy n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

18
Ông Trần Danh Thắng, Chỉ hu  t ư ng CHQS

huy n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

19
Ông Hoàng  inh  h o, Đ n t ư ng, Đ n Biên

phòng  hiên Cầ

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

20
Ông  h n  h nh  inh,  iá  đốc B nh vi n đ

khoa huy n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

3

21
Bà Nguy n Thị Tố Nga, Viên chức Trung tâm

Y tế hu  n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

22
Ông Bi n   n  hu ết,   B  ,   ư ng Ban

Tuyên giáo Huy n ủy

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

23
Ông Nguy n Thanh Long, UVBTV, Chủ tịch

UBMTTQ huy n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

24
Bà Hà  hị   nh,  hó Chánh   n phòng Hu  n

ủy

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

25 Ông Phạm Viết Công, Chủ tịch LĐLĐ hu  n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

26
Bà Trần Thị Thanh Liên, Chủ tịch Hội Liên

hi p phụ nữ huy n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

27 Ông Lê   n Lu n, Bí thư Hu  n đoàn

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

28
Ông Nguy n Sỹ Huyền, Chủ tịch Hội nông dân

huy n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

29
Ông Đ ng  u n Huấn, Chủ tịch Hội cựu chiến

binh huy n

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

30
Ông  gu  n   n    ,  hó B n D n vận

Hu  n ủ

Đ ng  hành   ung -  iên

chức   ung t      ế

hu  n; số Đ : 0915807078

4

DANH SÁCH ĐỀ  UẤT TẠ  TÀI KH ẢN

PHẦN  Ề  HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN

STT ĐƠN VỊ/HUY N TÀI KH ẢN  ẬT KH U GHI CHÚ

1 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_01 12345678

2 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_02 12345678

3 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_03 12345678

4 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_04 12345678

5 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_05 12345678

6 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_06 12345678

7 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_07 12345678

8 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_08 12345678

9 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_09 12345678

10 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_10 12345678

11 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_11 12345678

12 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_12 12345678

13 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_13 12345678

14 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_14 12345678

15 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_15 12345678

16 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_16 12345678

17 Hu  n Cẩ   u ên HTH_CXN_17 12345678

             i  h  n     h       n     n nhi    hi       N     i n  h  i

 h n   inh        nh             nh  h      h       n           i  h  n n

  n    n  nhậ       h   h n

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-05-14T17:49:11+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-05-14T17:49:34+0700